鳥取市建築工事標準書式
様式－13(2)H2911

令和  年  月  日

総括監督員 ○○○○○ 様

受 注 者 ○○○○○○○○○○

現場代理人 ○○○○○ 印

技 能 資 格 者 通 知 書

○○○○○○○○○○工事の技能資格者を下記のとおり定めたので通知します。

技能資格種別 氏 名 会 社 名 備 考

（記載要領）
１ 当該工事着工前に提出すること（提出はその都度としても良い）。
２ 技能資格者証の写しを添付する。
３ 現場で作業に従事する技能資格者を選定する。
４ 本様式には、労働安全衛生法に規定する作業主任者を含む。